Лицам, участвующим в деле

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о прекращении участия ответчика

по делу в рассмотрении дела № 1-11-123/00-22-17

«26» марта 2018 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:
<..........................................>, рассмотрев дело № 1-11-123/00-22-17 по признакам
нарушения ООО «Астелия» (ИНН 7719401808, ОГРН 1157746074420, место
нахождения: 105568, г. Москва, ул. Челябинская, д. 29, кв. 134 ), ООО «Лазурит»
(ИНН 9715213282, ОГРН 1157746788396, место нахождения: 127549, г. Москва,
Алтуфьевское ш., д. 56), ООО «Инстайл» (ИНН 7731401628, ОГРН 1117746146990,
место нахождения: 121354, г. Москва, ул. Маршала Неделина, д. 28), ООО «Чистая
Линия» (ИНН 7731452622, ОГРН 1137746716700,
место нахождения: 121609, г. Москва, ул. Осенняя, д. 17, корп. 1, комната 146),
ООО «Аствижен» (ИНН 7751011464, ОГРН 1157746942990, место нахождения: 142793,
г. Москва, ул. Нововатутинская 2-я, д. 3, кв. 130), ООО «Климовский складской
комплекс» (ИНН 5021015039, ОГРН 1065074065088, место нахождения: 142180,
Московская обл., г. Подольск, мкр. Климовск, л. Ленина, д. 1, пом. 17), ООО «Гарант-
Информ» (ИНН 7727131376, ОГРН 1027700541527, место нахождения: 107078, г.
Москва, пер. Большой Харитоньевский, д. 24, стр. 2), ООО «Экорт-Ритейл» (ИНН
7701671497, ОГРН 1067746873072, место нахождения: 142180, Московская обл., г.
Климовск, ул. Ленина, д. 1), ООО «Торговая Компания Центроснаб» (ИНН 7701668350,
ОГРН 1067746784380, место нахождения: 142180, Московская обл., г. Климовск, ул.
Ленина, д. 1), ООО «ЭКВИП-ХОЛЛ» (ИНН 7722174633, ОГРН 1027700036077, место
нахождения: 105215, г. Москва, ул. Парковая 11-я, д. 46) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции), а также по признакам нарушения федеральным
государственным казённым учреждением «Центральная войсковая комендатура
по материально-техническому обеспечению Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской Федерации» (ИНН 7722281473; место
нахождения: 111250, г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 9А), ООО «Астелия»,
ООО «Лазурит», ООО «Инстайл», ООО «Чистая Линия», ООО «Аствижен»,
ООО «Климовский складской комплекс» пункта 1 части 1 статьи 17 Закона о защите
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела, Комиссией не выявлено фактов, свидетельствующих о
наличии в действиях ООО «Торговая Компания Центроснаб» (ИНН 7701668350, ОГРН
1067746784380, место нахождения: 142180, Московская обл., г. Климовск, ул. Ленина,
д. 1) признаков нарушения антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 3 статьи 42 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Прекратить участие в рассмотрении дела № 1-11-123/00-22-17 ООО «Торговая
Компания Центроснаб» (ИНН 7701668350,
ОГРН 1067746784380, место нахождения: 142180, Московская обл.,
г. Климовск, ул. Ленина, д. 1).

<...............................>